
A1 B1 C1 G1
A2 B2 G2
A3 G3

1 1
A4 G4
A5 G5
A6 G6

1 1

4 6
B3 C2

Sm 1 
Sm 2
Sm 3

6
C3

2 2 8 4

Sprawdzian

XIII ZJAZD Aplikacji Prokuratorskiej 

25 - 29 marca 2013 r.
A (case method) 2h B (zajęcia podstawowe) 6h C (zajęcia uzupełniające)

Ustawa o ochronie 
zdrowia psychicznego - 

udział prokuratora            
(B)

Elementy psychiatrii dla 
prawników   ( C)

20h

Pr. karne mat. (przest. p-
ko ochronie infor.)       

(A)

Elementy psychologii 
dla  prawników             

(C) 

Seminarium

E+H 
(seminarium) 2h

Pr. karne mat. (przest. 
p-ko  porządkowi 

publicznemu)       (A)            

Opiniowanie sądowo-
psychiatryczne i 

sądowo-psychologiczne 
(aspekt prawny)          

(B)

Biegły psychiatra i 
psycholog - ekspetryza 

psychologiczna. 
Opiniowanie sądowo-

psychiatryczne i 
sądowo-psychologiczne             

(C)

G (rozwiązywanie 
kazusów)

2h
Prowadzący Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzący Przedmiot Prowadzący Przedmiot

Pr. karne mat. (przest. p-
ko ochronie infor.)         

(G)

Pr. karne mat. (przest. p-
ko  porządkowi 

publicznemu)       (G)         

S (sprawdzian) 4h



1 h

4 h ( zegarowe ) 1 h 2 h
15min 30min 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A-1

A-2

A-3

13:30-14:15

psychologia C2

25.03.2013r. PN
8:00 - 8:45 9:00-13.00 14:30-16:00

6-7 6-7Seminarium                                                                                                                 
Sm1   
Sm2  
Sm3

Sprawdzian Seminarium
Sm1 
Sm2 
Sm3

Sm1 
Sm2
Sm3

6-7 6-7



2 h

2 h 1 h 1 h
15min 15 min 1 h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 h 1 h

15min 15 min

sala PRZEDMIOT sala PRZEDMIOT

6 przest. p-ko  porządkowi 
publicznemu              A4

A5

A6

przest. p-ko  porządkowi 
publicznemu              

przest. p-ko  porządkowi 
publicznemu              

6

7

215

przest. p-ko  porządkowi 
publicznemu              

przest. p-ko  porządkowi 
publicznemu              

przest. p-ko  porządkowi 
publicznemu              

G4

G5

G6

215

przest. p-ko 
ochronie  infor. 

przest. p-ko 
ochronie  infor. 

przest. p-ko 
ochronie  infor. 

A-2

A-1

A-3

psychologia6-7

09:45 - 11:15

14:15 - 15:00

13:15 - 14:00

C2

G1

G2

G3

A1

A2

A3

7

6
przest. p-ko 

ochronie  infor. 
przest. p-ko 

ochronie  infor. 

215
przest. p-ko 

ochronie  infor. 

6

7

7

215

15:15 - 16:00

psychologia6-7 C2

11:30 - 12:15
26.03.2013r. WT

08:00 - 09:30



2 h

2 h 2 h 2 h
15min 1h 15min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

27.03.2013 r. ŚR
08:30 - 10:00 10:15 - 11:45 14:30 - 16:00

A-2

A-1
psychiatria6-7 C3

A-3

6-7 psychiatria C3 psychiatria6-7 C3 psychiatria6-7 C3

12:45 - 14:15



2 h

2 h
15min 1h 15 min.                                                                     13:00 - 16:00

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

08:30 - 10:00 10:15 - 11:45

A-2

A-1

A-3

6-7 6-7
op.psych.-

psychiatryczne
C1

28.03.2013 r. CZW.

6-7 Szkolenie  wyjazdowe - Zakład Medycyny Sądowej w Krakowie
op.psych.-

psychiatryczne
C1



 2 h

2 h 2 h 2 h
10 min 10 min 40min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B2 215
ust. o ochr. zdr. 

psych.
B3 6

op.psych.-
psychiatryczne

B1

A-3 215
ust. o ochr. zdr. 

psych.
B2B3 6

op.psych.-
psychiatryczne

B1 7
op.psych.-

psychiatryczne

op.psych.-
psychiatryczne

C16-7

B3

A-2 7
op.psych.-

psychiatryczne

ust. o ochr. zdr. 
psych.A-1 6

op.psych.-
psychiatryczne

29.03.2013 r. PT.
08:00 - 09:30 09:40 - 11:10 11:20 - 12:50 13:30 - 15:00

B1 7 op.psych.-
psychiatryczne

B2 215


